
令和 3年 11月 1８日 

保 護 者 各 位 

那覇市立若狭小学校 

校 長  喜久川 洋 

（ 公 印 省 略 ） 

 

「音楽発表会」のご案内 

 

深秋の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校教育にご支援ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

見出しの件につきまして、音楽を通して子ども達の感性を磨き美しい調べを愛する心情を育む事

をねらいとした、「音楽発表会」を予定しております。 

子ども達も、発表会の当日保護者の皆様に喜んでいただけるよう、日々練習に励んでおります。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご参観いただき子どもたちを激励して下さいますようご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１．期 日      令和 3年 12月 12日（日） 午前９時～１２時 （開場 ８：３０） 

              ※ 児童は通常通りの登校です。 下校予定時刻は１２：１５以降となります。 

           ※ ８：３０開場の際には、１年生の保護者のみの入場となります。 

 

２．場 所      本校体育館（※体育館へは外階段をご利用下さい。） 

 

３．演奏時間 

 1年生 2年生 3年生 4年生 5年生 6年生 

演奏

開始 
９：００～ ９：３０～ １０：００～ １０：３０～ １１：００～ １１：３０～ 

 ＊演技時間は、約１０～１５分となります。演技終了後は、会場内の換気及び観客入替を行います。 

 

４. 音楽発表会参観のご協力願い 

○新型コロナウイルス感染予防の為、世帯２名（乳幼児を除く）までのご参観をお願いします。 

○参観者は各学年の保護者のみとし、観客入替を行いながら会を進行します。演技終了後は

速やかな移動をお願い致します。 

○３密を避けるなどの感染対策へのご協力をお願いします。児童への励ましは「拍手」で行い、

ご声援はお控え下さい。 

○駐車場はありませんので、自家用車での来校はご遠慮ください。 

○体育館２階の一部を開放します。ビデオ撮影は２階でお願いします。 

○１２月１３日（月）は振替休日になります。ご家庭でも休日の過ごし方について（特に安全面）確

認をお願いします。 


